一般社団法人広島県卓球協会

会長 森本孝之

ジュニアサポーターズクラブのご案内

 謹啓

皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から広島県卓球協会の

活動に格別のご厚情を賜り深く感謝申し上げます。

  この度、小学生から高校生までのジュニア強化を目的に、育成資金を調達する為

プログラムへ協賛広告掲載を広くお願いすることに致しました。地元広島県内の企

業様をはじめ関連企業様及び個人の方々にこの文書を送らせていただきました。経

済情勢厳しい折この様なお願いをし、誠に恐縮ではございますがジュニア育成にご

支援ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。皆様とともに、広島県から

世界を目指す選手を育てる壮大なプロジェットを構築したいと思います。

                                    敬具

企業様

◆広告料： A4 1/2ページ  30,000円（年間掲載料）

個人様

◆１口 2,000円（おひとり何口でも申込可）広告原稿は不要です

◆内 容： 主催大会プログラムにすべて掲載、モノクロ印刷のみ

           個人様のお名前をプログラムに掲載

      （但し、ひろしま国際オープンは除く）

      提供いただいた原稿をモノクロ印刷し選手に配布

      広島県卓球協会ホームページにも掲載

◆申込先： 随時受け付けますので、下記に記入用紙と広告原稿をお送りください

〒732-0066 広島市東区牛田本町 4丁目 6-14-201

一般社団法人広島県卓球協会

TEL 082-228-7020  FAX 082-228-7022

Mail  hiroshima-jimukyoku@car.ocn.ne.jp

◆広告料の振込先：

広島銀行 牛田支店 普通  口座名義―一般社団法人広島県卓球協会

                    会長 森本孝之

         口座番号―３１６１３０１

御社名・御芳名

御住所

電話番号

御担当者氏名

その他連絡事項があればご記入ください

広島県卓球協会ジュニアサポーターズクラブ協賛広告

【お支払い確認】

            A4  1/2 ページ   30,000 円

                  個人 2,000 円/口      口

    お振込み予定日     年     月     日